
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 № 302

 м. Бровари

  Про затвердження Положення 
  про спостережну комісію 
  виконавчого комітету Броварської 
  міської ради Броварського району Київської області 
  та персонального складу спостережної комісії

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 № 05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області» та з 
метою визначення завдань, функцій, повноважень спостережної комісії 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, відповідно до статті 25 Кримінально-виконавчого кодексу України, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2004 р. № 429  
«Про затвердження положень про спостережні комісії та піклувальні ради при 
спеціальних виховних установах», пунктом 1 частини 2 статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про спостережну комісію виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (додаток 1).

2. Затвердити персональний склад спостережної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області (додаток 2).

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 21.01.2020 р. № 52 «Про 
затвердження Положення про спостережну комісію виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області та персонального складу 
спостережної комісії»

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

             

Міський голова                                                            Ігор САПОЖКО


